
Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4240018056999
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2018 a
las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4122001C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 270 garrafas de aceite virgen extra de oliva en garrafas de 5 lts para la
cocina de tropa de la B.A. de Armilla

Valor estimado del contrato 4.897,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.925,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.897,46 EUR.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SDAD COOP ANDALUCIA SAN SEBASTIAN DE ALFACAR
NIF F18036152

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.897,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.925,93 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MFXb1lGFrC2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID ACM00930024320180918130951 |  2018-358678 | Tue, 18 Sep 2018 13:53:55:073 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53370550016196063485545902567370360408 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MFXb1lGFrC2mq21uxhbaVQ%3D%3D

